15 Si vero præfati Joannes Alfonsi, &  alii C le r ic i, Rec­
tores , Abbates , Priores, Abbatissæ , Priorissæ , Conventus 
Clerus, &  Populus didæ Diœcesis Tudensis, superius no- 
m inati, &  alii intrusi vel imposterum intrudendi in A d­
mi nistrati<3ne , Archidiaconatibus , Canonicatibus , Benefi­
ciis , &  aliis supradidis , ut præfertur , denuntiationem &  
innovationem^ hujusmodi per alios quindecim dies immediate 
sequentes, animo , quod absit, sustinuerint indurato ; ex tunc 
processus nostros hujusmodi reaggravando requiratis, dc

X z  mo.
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moneatís , auélorítate prsdida modo &  íbrma praimissisy 
omnes &  singulos Christi fideles ^rriusque 
etiam tenore praesentium sic requirimus &  monemu5,eis_
q“ e &  eorum U i b e t  in v i n u t e ^ S a n f t x  Obedienux &  .sub
Lom m unicatíonis poena, quam i_n qucmlibet 
tem ferimus in his scriptis, dism aius !
etiam tenore prssentium injungimus, sic eisdem &  ptsser 
tim famiiiaribus &  servientibus prrfatorum denuntiatOTum, 
quatinus infra sex dierum spatium post
quisitionem vesttas hujusmodi, «  pjo
te seauentes quorum sex dierum dúos pro primo , dúos pro 
secundo,&  re’liquos dúos dies ipsis famiiiaribus &  servientibus 
ac universis &  singulis C h r i s t i  fidelibus utriusque ^ o
tertio &  peremptorio termina, ac momtione cai^“ ca, gs^ |- 
netis, quos &  nos sic assignamus eisdero , ut
liares servientes , à famiUaritate &  °  ttcioation^ &
Christi fideles omnes utriusque sexus a participatio
communione ipsorum denumiatorixm > a g g r a v a ™  , pe-
nitus &  omnino desistant , &  quiUbet ¿es stat MC
cum eisdem denuntiatis &  aggtayatis « « « en d o,
sedendo , assurgendo, stando, ambulando , saldando , hospi
tando , c^medendo , bibendo , L
nem aauam , vel alia quaecumque vitae seu usus necessa
riaV o m o d o lib et ministrando , aut aUo quov^ humanuaus
solatio ullo modo empito particxpare p r x s u ^  seu^eo^

í r e o m ¿ S “ r N ^ ' i «  quem libà contrater eorum iccci-it, „ ♦nt-ir' ■ormif (̂ x nunc«firientem ex nunc prout extunc, &  ex tunc prout exnun ,
in his scriptis didam sex dierum P 'o -
missa excommunicationis sententiam f « '” “  ’ T  s

s i  . I s r s e s s  s ¿ r r £ . M . 7 | s » ’  ¿
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aggravatorum, cum eísdem modo præmîsso participantes, 
vestris Monasteriis , &  Cappellis infra Missaram soiemnia, 
dum ibidem popuÜ multitudo convenerit ad divina audien- 
da , per nos ut præmittitur exc5municatos publice nuntie- 
tis , &  ab aliis denuntiari, &  ab omnibus Cliristi fideiibus 
^rdius evitarí faciatis, doñee &  quousque absolutionis be- 
neficium meruerint obtinere, &  aliud à nobis vel superiori 
nostro habueritis in mandatis. Volumus autem &  dida auc- 
toritate omnibus Christi fideiibus præcipimus, ac modo &  
forma præmissis mandamus, sub poenis &  sententiis infras­
criptis, ne aliquis eorum didis denuntiatis,aut alter eorumdem 
quamdiu in hujusmodi rebellione perstiterint vel perstiterit 
&  obedire non curaverint, sive non curaverit, super debitis &  
aliis negotiis in foro ecclesiastico &  sæculari responderc 
præsumat , sed eis" ut præmittitur rebellibus omnis judicit 
ordo &  adus judicialis præcludatur penitus &  negetunnec 
eorum testimoniis fides adhibeatur : ipsi tamen âliis omni­
no respóndete teneantur.